

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ХАРКІВСЬКА ДИРЕКЦІЯ БУДІВНИЦТВА МЕТРОПОЛІТЕНУ», надалі іменується **Продавець**, в особі голови комісії з припинення діяльності комунального підприємства «Харківська дирекція будівництва метрополітену» шляхом ліквідації Сидоренка Романа Олександровича, що діє на підставі Статуту та наказу Управління комунального майна та приватизації Департаменту економіки та комунального майна Харківської міської ради від 29.05.2020 № 194, з однієї сторони, та громадянин **Турчик Олег Миколайович**, паспорт АС № 050230, виданий Ратнівським РВ УМВС України в Волинській області 27.07.1995 р., ідентифікаційний номер 2906007697, надалі іменується **Покупець**, з іншої сторони, за результатом проведеного голландського електронного аукціону №UA-PS-2021-02-22-000007-1, який відбувся 10.03.2021 року, уклали цей Договір про наступне:

1. Предмет договору

1.1. На умовах даного Договору Продавець реалізовує Покупцю арматуру трубопроводну: крани вентиля клапани та подібні пристрої (далі по тексту – товар), зазначений у Специфікації до даного Договору, яка є невід'ємною його частиною (Додаток 1), а Покупець – приймає і оплачує такий товар.

1.2. Найменування, кількість та вартість товару визначені у Специфікації до даного Договору, яка є невід'ємною частиною даного Договору (Додаток 1).

2. Ціна договору

2.1. Ціна цього Договору визначена на підставі проведеного аукціону (протокол електронного аукціону №UA-PS-2021-02-22-000007-1 від 10.03.2021 р.) та становить 1690,56 грн (одну тисячу шістсот дев'яносто гривень 56 копійок), без ПДВ.

2.2. Ціна за одиницю товару визначається Специфікацією до даного Договору, яка є його невід'ємною частиною (Додаток 1).

3. Порядок розрахунків

3.1. Форма оплати: попередня оплата 100 %.

3.2. Покупець здійснює оплату за товар протягом 10 робочих днів із дня підписання цього договору.

3.3. Вид розрахунків - безготівковий.

3.4. Форма розрахунків - банківський переказ.

4. Терміни і умови передачі товару

4.1. Покупець здійснює навантаження товару на автотранспорт та самовивіз зі складу Продавця протягом 10 робочих днів із дня оплати за товар.

4.2. Покупець зобов'язаний прийняти товар на підставі видаткових накладних.

5. Відповідальність сторін

5.1. За невиконання або неналежне виконання зобов'язань, передбачених даним Договором, Сторони несуть відповідальність відповідно до чинного законодавства України та цього договору.

5.2. За односторонню необґрунтовану відмову від виконання своїх обов'язків Покупець сплачує Продавцю штраф у розмірі 10% від вартості Договору.

5.3. Сплата пені та штрафу не звільняє Сторони від виконання своїх зобов'язань по даному договору.

6. Вирішення спорів

6.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом переговорів та консультацій.

6.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори вирішуються у судовому порядку.

7. Строк дії договору

7.1. Цей Договір набирає чинності з дати підписання і діє до 30 травня 2021 року, але у всякому разі до повного виконання Сторонами передбачених цим договором зобов'язань.

8. Інші умови

8.1. Взаємовідносини, що не обумовлені в даному Договорі, регламентуються чинним законодавством України.

8.2. Усі зміни і доповнення до даного Договору мають силу у випадку, якщо вони оформлені в письмовому виді і підписані обома Сторонами.

8.3. Зміни, доповнення до даного Договору допускаються за взаємною згодою Сторін. Зміни і доповнення, що пропонується внести, розглядаються в двадцятиденний термін з дати подачі їх на розгляд іншою Стороною.

8.4. Відповідно до Закону України від 01.06.10 № 2297-VI «Про захист персональних даних» Покупець своїм підписом підтверджує згоду на обробку та подальше використання своїх персональних даних.

Згода розповсюджується на персональні дані Покупця, які використовуються Продавцем при реалізації умов цього договору.

Згода на обробку персональних даних надається Покупцем з метою забезпечення реалізації адміністративно-правових, податкових відносин та відносин у сфері бухгалтерського обліку при виконання умов цього договору.

Згода надається на здійснення будь-яких дій, відповідно персональних даних, які необхідні для досягнення вищевказаної мети, у тому числі: збирання, накопичення, зберігання, знищення та інші дії у відповідності з діючим законодавством.

Покупець визнає і підтверджує, що у разі необхідності надання персональних даних, для досягнення вказаної вище мети, третій особі, Продавець має право в необхідному обсязі надавати персональні дані таким третім особам, а також надавати цим особам документи, що містять персональні дані з правом цих третіх осіб на обробку персональних даних на підставі цієї згоди.

Ця згода надається безстроково, але може бути відкликана шляхом направлення письмового повідомлення не менше ніж з 1 (один) місяць відкликання згоди.

8.5. Цей Договір складений при повному розумінні Сторонами його умов та термінології, українською мовою у двох автентичних примірниках, які мають однакову юридичну силу, по одному для кожної із Сторін.

9. Місцезнаходження та банківські реквізити сторін

ПРОДАВЕЦЬ
КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО
«ХАРКІВСЬКА ДИРЕКЦІЯ
БУДІВНИЦТВА МЕТРОПОЛІТЕНУ»
61003, м. Харків, Основ'янський район,
провулок Подільський, буд. 19,
Рахунок
№UA213003460000026007023906601
в АТ «АЛЬФА-БАНК» у м. Києві
Код ЄДРПОУ 37657383
тел. (057) 731-50-73

ПОКУПЕЦЬ
Турчик Олег Миколайович

Волинська обл. смт. Ратне вул.
Серпнева буд.13 кв. 6

паспорт АС № 050230, виданий
Ратнівським РВ УМВС України в
Волинській області 27.07.1995 р.
ідентифікаційний номер 2906007697
телефон 0951757972

Додатки до договору.

1. Додаток 1 – Специфікація.

ПРОДАВЕЦЬ
Голова комісії з припинення діяльності
комунального підприємства
«Харківська дирекція будівництва
метрополітену» шляхом ліквідації



Р.О. Сидоренко

ПОКУПЕЦЬ

О.М. Турчик

Додаток 1
до договору від 29 березня 2021 р.
№ 06/21

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ з/п	Найменування	Од. вим.	Кіль-ть	Ціна за од, грн	Сума, грн
Арматура трубопровідна, в тому числі:					
1	Засувка чавунна фланц. з висувним шпінделем Ф50 30ч 6 бр.	шт.	2	25,92	51,84
2	Вентиль муфтовий Ф50 15кч 33п	шт.	13	14,47	188,12
3	Кран водорозбірний Ф15 КВ-15	шт.	2	1,45	2,91
4	Гермоклапан ИА 0112-200	шт.	2	182,00	364,01
5	Гермоклапан ИА 01009-400	шт.	1	266,16	266,16
6	Гермоклапан ИА 01010-600	шт.	1	79,24	79,24
7	Гермоклапан ИА 01009Е-300	шт.	2	279,50	559,01
8	Гермоклапан ИА 01012-200	шт.	7	19,81	138,67
9	Манометр електричний МПЭ-МИ	шт.	4	10,15	40,60
	Всього:		34		1 690,56
	ПДВ:				0,00
	Разом з ПДВ:				1 690,56

ПРОДАВЕЦЬ

Голова комісії з припинення діяльності
комунального підприємства
«Харківська дирекція будівництва
метрополітену» шляхом ліквідації



Р.О. Сидоренко

ПОКУПЕЦЪ

О.М. Турчик